
MARĶĒJUMA
SADAĻAS MARĶEJUMS

Nosaukums VIXERAN

Produkta tips AUGU AUGŠANU UN SLĀPEKĻA FIKSĀCIJU VEICINOŠS LĪDZEKLIS, KURA DARBĪBU
NODROŠINA MIKRORGANISMI
Ūdenī šķīštošs mēslojums

SASTĀVS Azotobacter salinestris celms CECT 9690 ………1 × 107 koloniju viedojošās vienības uz g
TIESISKAIS
REGULĒJUMS UN
REĢISTRĀCIJAS NR.

Reģistrācijas nr. XXX

IEPAKOJUMS Neto svars: g
Šķīstošs pulveris

INFORMĀCIJA PAR
RAŽOTĀJU

Ražotājs:
CERES BIOTICS TECH, S.L.
Mar Tirreno 8, Naves C27-C29, 28830 San Fernando de Henares, Madrid, Spānija
www.ceresbiotics.com
t: +34 919 20 35 49

CITI NORĀDIJUMI PIRMS PRODUKTA LIETOŠANAS, RŪPĪGI IZLASIET ŠO MARĶĒJUMU.

APRAKSTS VIXERAN ir bioloģiskas izcelsmes mēslojums, preparāta sastāvā ir endofītiska mikroorganisma Azotobacter
salinestris celms CECT 9690, kas nodrošina īpaši efektīvu slāpekļa (N) fiksāciju gan lapu, gan sakņu līmenī.
Preparātu raksturo spēja fiksēt atmosfērā esošo slāpekli pat skābekļa klātbūtnē. VIXERAN var nodrošināt augu
augšanu, ražu un kultūraugu kvalitāti arī stresa apstākļos.

DEVA UN APSTRĀDES
METODE

VIXERAN var tikt izmantots lauksaimniecības kultūrām, dārzkopībā un kokaugiem.

Lauksaimniecības kultūrām: izmantot kā lapu mēslojumu.

http://www.ceresbiotics.com/


Dārzkopībā (dārzeņi) un kokaugiem: izmantojiet kopā ar pilienveida laistīšanas sistēmu vai jebkuru citu
apsmidzināšanas metodi, kas nodrošina apstrādi ar preparātu pie sakņu sistēmas vai apstrādājiet lapas.

Kultūraugs Deva Apstrādes laiks
Lauksaimniecības augi 25-50 g/ha, apstrāde vienu reizi Pirms sējas līdz reproduktīvā cikla

beigām.
Dārzeņi siltumnīcas un uz
lauka

Deva atkarīga no kultūrauga attīstības
cikla garuma un variē no 25-75 g/ha
(veicot apstrādi vienu reizi) līdz
maksimāli200 g/ha (4 apstrādes
reizes).

Pirms sējas līdz augļu nogatavošanās
sākumam vai līdz vienam mēnesim
pirms ražas novākšana dārzeņiem,
kas nogatavojas pakāpiniski.

Augļaugi 2 – 3 apstrādes reizes x 50 g/ha Pirms sējas līdz augļu nogatavošanās
sākumam vai līdz vienam mēnesim
pirms ražas augļiem, kas nogatavojas
pakāpeniski.

Daudzgadīgie kokaugi 2 – 3 apstrādes reizes x 50 g/ha Pirms sējas līdz augļu nogatavošanās
sākumam vai līdz vienam mēnesim
pirms ražas novākšanas kokaugiem,
kas nogatavojas pakāpeniski.

VIXERAN ir saderīgs ar lielāko daļu reģistrētajiem mēslojumiem, augu aizsardzības līdzekļiem. Papildus
informācijai, neskaidrību gadījumā sazinieties ar ražotāju vai izplatītāju.

Prebiotiķu, piemēram, produktu, kuru pamatā ir aminoskābes vai jūras zāles, pievienošana var veicināt
mikroorganismu augšanu un paaugstināt VIXERAN iedarbību.

Sērijas numurs
RAŽOŠANAS DATUMS

Sērijas numuru, ražošanas un izlietošanas datumu skatiet uz iepakojuma.

DROŠĪBAS PRASĪBAS Drošības ieteikumi:
P102 Sargāt no bērniem.
P260 Neieelpot putekļus/tvaikus/gāzi/dūmus/izgarojumus/smidzinājumu.



P270 Neēst, nedzert un nesmēķēt produkta izmantošanas laikā.

Nenorīt. Ja nokļūst acīs un/vai gļotādās, skalojiet skarto zonu ar pietiekamu daudzumu ūdens.
Satur mikroorganismus. Var izraisīt jutīgumu. Rīkojoties ar preparātu vai apstrādes laikā, ieteicams lietot elpceļu
aizsarglīdzekļus (vienreizējās lietošanas respiratoru vai filtrējošu masku, vismaz EN 149FFP3 vai līdzvērtīgu).

BRĪDINĀJUMI BRĪDINĀJUMI

Neizmetiet iepakojumu vidē. Izvairieties no saskares ar ādu un acīm. Nepārsniedziet ieteicamās devas.
Apstrādes laikā, ievērojot, atbilstošus veselības piesardzības pasākumus un ievērojiet drošības prasības.
Preparāta lietošanas laikā, izmantojiet atbilstošus individuālās aizsardzības līdzekļus un nomazgājiet rokas
pēc preparāta lietošanas.
Produkts ir drošs saskaņā ar ieteicamajiem uzglabāšanas un iepakojuma iznīcināšanas norādījumiem.
Glabājiet produktu oriģinālajā iepakojumā labi vēdināmā telpā ar temperatūru no 5º līdz 35ºC, turiet
iepakojumu cieši noslēgtu. Izvairieties no tiešiem saules stariem un citiem siltuma avotiem. Produkts nav
degošs.

Ražotājs garantē preparāta sastāvu un saturu, un lietotājs ir atbildīgs par zaudējumiem, kas radušies pilnīgas
vai daļējas marķējuma norādījumu neievērošanas dēļ.

TUKŠAIS IEPAKOJUMS Nepiesārņot ūdeni ar preparātu vai tā iepakojumu.
Neveiciet apstrādes ierīču tīrīšanu (miglotāju) netālu no ūdens avotiem. Nepiesārņojiet ugunsdrošības ūdens
ņemšanas vietas pie samniecībām vai ceļiem.

Iepakojuma pārstrāde
Nogādājiet tukšo iepakojumu vai iepakojuma pārpalikumus savākšanas punktos,
ievērojot spēkā esošo normatīvo aktu prasības.


